[image: image1.png]

Администрация Абанского района

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.12.2012

             п. Абан

                          № 1558-п
Об утверждении  долгосрочной целевой программы
«Подготовка объектов жилищно-коммунального хозяйства

Абанского района к  работе в осенне-зимний период»

на 2013-2015 годы

          В целях своевременной и качественной подготовки источников тепловой энергии, тепловых сетей, систем отопления муниципальных учреждений, объектов жилищно-коммунального хозяйства Абанского района в осенне-зимний период 2013-2015 годов, в соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   руководствуясь  ст.ст. 37, 38 Устава Абанского района, Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить долгосрочную целевую программу «Подготовка объектов жилищно-коммунального хозяйства Абанского района к работе в осенне-зимний период» на 2013-2015 годы (прилагается).

        2.Опубликовать  Постановление в районной газете «Красное знамя».

             3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Красное Знамя».

        4. Контроль за выполнением Постановления возложить на Первого заместителя главы администрации Абанского района С.Д. Горнакову.
Глава администрации
Абанского района                                                                            Г.В. Иванченко